
شهادت 2 افسر پلیس با شلیک قاچاقچیان
درگیری پلیس شهرستان نی‌ریز 
با قاچاقچیان مواد مخدر منجر 
به شهادت دو مأمور پلیس شد.
حبیبی  رهام‌بخش  سردار 
فرمانده انتظامی استان فارس 
بامداد  یک  ساعت  گفت: 
انتظامی  مأموران  سه‌شنبه 

شهرستان نی‌ریز به منظور اجرای طرح برخورد با قاچاقچیان و سوداگران مرگ به یک سواری 
پژو ۴۰۵ مشکوک شدند و دستور ایست دادند. سواری پژو پس از طی مسافتی کوتاه متوقف شد و 
ناگهان ۴ شرور مسلح از خودرو پیاده شده و به سمت مأموران انتظامی شهرستان نی‌ریز تیراندازی 

کرده و سریعاً از محل متواری شدند.
وی با بیان اینکه در این حادثه دو نفر از کارکنان جان بر کف فراجا به اسامی سرهنگ دوم رضا 
شاهسونی و ستوان دوم علی شاهسونی به درجه رفیع شهادت نائل شده و ۴ نفر دیگر نیز مجروح 
و روانه بیمارستان شدند، گفت: تلاش برای دستگیری اشرار و قاچاقچیان مسلح توسط تیم‌های 

عملیاتی پلیس ادامه دارد.
 

مرگ تکنیسین اورژانس در واژگونی آمبولانس
  واژگونی آمبولانس اورژانس 115 زاهدان هنگام بازگشت از یک مأموریت منجر به مرگ یک 

تکنیسین شد.
دکتر علی عبدالرزاق رئیس اورژانس پیش بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی زاهدان اعلام 
کرد: عصر روز دوشنبه آمبولانس پایگاه دهپابید )در محور زاهدان به خاش( هنگام برگشت از 

مأموریت، دچار واژگونی شد.
 وی بیان کرد: متأسفانه قبل از رسیدن آمبولانس پایگاه دوراهی کوشه بر بالین مصدومان، محمد 
صالح کرد یکی از تکنیسین‌های جوان و فعال اورژانس جان خود را از دست داده بود، همچنین 
میلاد رسولیان نیز دچار کاهش سطح هوشیاری شده بود که به بیمارستان امام خمینی)ره( 
خاش منتقل شد و برای دریافت خدمات تخصصی‌تر توسط اورژانس هوایی به بیمارستان 

خاتم‌الانبیا)ص( زاهدان انتقال یافت. علت حادثه از سوی پلیس راه در دست بررسی است.

سقوط سرند روی سر کارگر جوشکار
یک کارگر جوشکار 
بر اثر سقوط سازه 
فلزی روی سرش 
جان خود را از دست 
منبع  یک  داد.  
کارگری در مشهد 
گفت: یک کارگر 
یک  در  جوشکار 
کارگاه شن‌شویی در 
روستای »آبروان« 
سرخس در حال کار 
بود که ناگهان بر 
اثر رها شدن زنجیر 

و برخورد سرند ۵ متری تفکیک شن وماسه به سرش جان باخت. بنا بر اعلام وی، این حادثه در 
روز‌های گذشته برای یک کارگر حدود ۳۵ ساله رخ داده و او پیش از رسیدن عوامل امداد و نجات 

در محل جان خود را از دست داد.

راننده خاطی جان پاکبان را گرفت
 برخورد خودرو با یک پاکبان در قیامدشت منجر به مرگ وی شد.

محمد رحمتی رئیس حوزه قضایی بخش خاوران گفت: این حادثه در ساعات اولیه بامداد روز 
دوشنبه رخ داد و یکی از پاکبانان شهرداری قیامدشت در حین خدمت و نظافت به‌دلیل وقوع 
سانحه تصادف با خودرو فوت کرد. راننده پس از تصادف با انتقال پیکر پاکبان به حاشیه جاده 
از محل متواری شد که بر این اساس بلافاصله پلیس راهور و نیروی انتظامی تحقیقات را برای 
شناسایی ضارب آغاز کرده و در نهایت با ورود دستگاه قضایی خودرو شناسایی شد. پس از بررسی‌ 

دوربین‌ها راننده خاطی شناسایی و حکم جلب او نیز صادر شده است.
وی از توقیف خودروی ضارب پاکبان قیامدشتی خبر داد و گفت: استفاده از لباس مخصوص کار 
در شب و لزوم فعالیت پاکبان در ساعت حادثه و نیز قصور شهرداری قیامدشت بررسی و اعلام 

می‌شود.
وی افزود: بر اساس قانون با تشکیل پرونده قضایی، خودرو توقیف و تحقیقات و بررسی پرونده 

آغاز می‌شود.
 رئیس حوزه قضایی بخش خاوران در ادامه گفت: اگر قصوری متوجه شهرداری هم باشد که این 

قصور شامل هرگونه نقض قوانین است، کارشناسان راهور آن را اعلام خواهند کرد.
  
  

13 مسافر در واژگونی مینی‌بوس مصدوم شدند

 
واژگونی مینی‌بوس در محور هادیشهر- جلفا ۱۳ مصدوم برجا  گذاشت.

 وحید شادی‌نیا سخنگوی اورژانس آذربایجان شرقی گفت: این حادثه ساعت ۰۷:۲۸ صبح 
سه‌شنبه دهم بهمن به اورژانس گزارش شد. پس از اعزام سه اکیپ اورژانس و امداد و نجات 
منطقه آزاد ارس به محل حادثه مشخص شد یک دستگاه مینی‌بوس در محور هادیشهر به جلفا، 
محدوده قره بورون واژگون شده است. وی ادامه داد: ۱۳مصدوم حادثه تحت اقدامات درمانی اولیه 
به بیمارستان هادیشهر منتقل شدند. همچنین وضعیت مصدومان مساعد گزارش شده است.

کلاهبرداری با تبلیغات قلابی
 مرد شیاد که با درج آگهی‌های جعلی اجناس با برند معروف در شبکه‌های اجتماعی از مردم 

کلاهبرداری می‌کرد، دستگیر شد.
  سرهنگ سیداحمد موسوی در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: در پی شکایت و مراجعه حضوری یکی 
از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری اینترنتی، با بررسی‌های صورت گرفته معلوم شد شاکی از طریق 
شبکه اجتماعی اینستاگرام اقدام به خرید گوشی همراه هوشمند کرده و پس از واریز وجه اجناس 
خریداری شده، فروشنده از ارسال کالا خودداری کرده و جوابگوی تلفن همراه نبوده که موضوع 
به‌صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. با اقدامات فنی و پلیسی، متهم در 
استان زنجان شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی دستگیر و به پلیس فتا استان انتقال داده شد.
 این مسئول انتظامی افزود: در تحقیقات اولیه متهم به چندین فقره کلاهبرداری با این شگرد در 
فضای مجازی اعتراف کرد و اقرار داشت با انتشار تصاویر اجناس با برندهای معروف، در سایت و 
شبکه‌های اجتماعی پس از ترغیب شهروندان به پرداخت مبلغ اجناس خریداری شده، از ارسال 

کالای خریداری شده خودداری کرده است.
 

برق جان کارگر را گرفت
یک کارگر حین کار در یک واحد مرغداری، بر اثر برق‌گرفتگی جان خود را از دست داد.

 به گزارش ایلنا، این کارگر 40 ساله در واحد مرغداری در روستای قوپی باباعلی شهرستان مهاباد 
در استان آذربایجان غربی شاغل بود که بر اثر برق‌گرفتگی جان خود را از دست داد. علت حادثه 

از سوی مسئولان انتظامی در دست بررسی است.

از گوشه و کنار ایران

صدور حکم اعدامصدور حکم اعدام

گروه حوادث/  نگهبان کمپ ترک اعتیاد که دوستش 
را قربانی یک دعوای کینه جویانه کرده بود پای میز 

محاکمه ایستاد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 26 شهریور امسال 
خبر قتل پسر جوانی در یکی از محله‌های قرچک 
به مأموران اعام شد. پس از آن مأموران به محل 
اعزام شدند و پس از بررسی‌های اولیه مشخص شد 
که مقتول در یک درگیری با ضربه‌های چاقو به قتل 

رسیده است.
در ادامه شناسایی عامل قتل در دستور کار مأموران قرار 
گرفت و در نخستین گام پلیس به تحقیقات میدانی 
پرداخت و به سراغ شاهدان درگیری رفت. شاهدان 
مدعی بودند که مقتول در کنار خیابان ایستاده بود 
که سرنشینان یک خودرو در کنارش توقف کردند و از 
ماشین پیاده شدند و او را با ضربه‌های چاقو مجروح 

کردند و به سرعت متواری شدند.
با مشخص شدن این موضوع مأموران به بررسی فیلم 
دوربین‌های مداربسته محل جنایت رفتند و با بازبینی 
فیلم‌ها، عامل جنایت را شناسایی کردند. بررسی‌ها 
نشان داد متهم نگهبان یک کمپ ترک اعتیاد بوده 

است که بلافاصله از سوی مأموران بازداشت شد.
متهم بعد از دستگیری و در بازجویی‌های اولیه به قتل 
اعتراف کرد و در تشریح جزئیات ماجرا گفت: من و 
مقتول باهم آشنا بودیم اما بر سر یک موضوعی اختلاف 
پیدا کردیم و این اختلاف سبب شد نسبت به او کینه 

پیدا کنم و روز حادثه او را با چاقو زدم.
در ادامه متهم صحنه جرم را بازسازی کرد و با تکمیل 
تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به شعبه 11 دادگاه 

کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه پدر و مادر قربانی برای متهم 

کردند. قصاص  درخواست 
پس از آن مادر مقتول در حالی که به سختی صحبت 

می‌کرد به جایگاه رفت و گفت: این مرد پسرم را 
ناجوانمردانه از پشت سر و با چاقو به قتل رساند. 
من به هیچ عنوان حاضر به گذشت نیستم و از خون 

نمی‌گذرم. پسرم 
سپس وکیل اولیای دم به جایگاه رفت و گفت: از زمانی 
که متهم بازداشت شده حتی یک بار هم خانواده‌اش 
برای دلجویی به سراغ خانواده مقتول نرفته‌اند. این 
نشان می‌دهد که متهم به خاطر کینه و دشمنی، با 
چاقوی قصابی این جنایت را رقم زده است. به همین 
خاطر اولیای دم به هیچ قیمتی حاضر به گذشت 

. نیستند
بعد از آن متهم به جایگاه رفت و با پذیرش اتهامش 
عنوان کرد: من شرمنده اولیای دم هستم. باور کنید 
از اینکه دوستم را کشتم، ناراحتم و عذاب وجدان دارم. 
کینه و اختاف ما به یک‌سال قبل از درگیری آخرمان 
برمی گردد. ما یک سال قبل در خیابان با هم درگیر 
شدیم و او با چاقو ضربه‌ای به دستم زد و پس از اینکه 
مجروح شدم موتورم را برداشت و رفت. بعد از آن 
درگیری چند باری در فضای مجازی با هم کل‌کل کردیم 
اما با هم روبه رو نشدیم. چون من در یک کمپ ترک 
اعتیاد کار می‌کردم. روز حادثه هم برای انتقال یک 
معتاد همراه راننده کمپ به محله‌ای می‌رفتیم که 
به یکباره به طور اتفاقی مقتول را در خیابان دیدم و 
از راننده خواستم توقف کند. سریع از ماشین پیاده 
شدم و به سمتش رفتم و گفتم بالاخره گیرت آوردم. 
همان موقع او سنگی را که در دست داشت به سمتم 
پرتاب کرد و من خیلی عصبانی شدم و از پشت سر با 
چاقو ضربه‌ای به او زدم و سوار ماشین شدم و از راننده 
خواستم به سرعت از محل دور شود. چند متر آن 
طرف‌تر هم چاقو را از ماشین بیرون انداختم و به کمپ 
رفتم. فکر نمی‌کردم به این سرعت شناسایی شوم اما 

24 ساعت بعد دستگیر شدم.
با پایان دفاعیات متهم، قضات برای صدور رأی وارد 

شور شدند.

گروه حوادث/سرکرده باند قاچاق 
انسان و گرداننده سایت قمار 
از  ج  خار در  که  شرط‌بندی  و 
کشور اقامت داشت به اتهام 
کلاهبرداری و پولشویی دستگیر 

و به ایران منتقل شد.
سردار مجید کریمی رئیس پلیس 
یح  تشر ر  د جا  فرا لملل  بین‌ا
جزئیات این خبر گفت:‌ درپی 
اعام مراجع قضایی مبنی بر 
تحت تعقیب قرار دادن فردی 
مشهور به »مسعود ترکیبی« به 
اتهام کلاهبرداری و پولشویی و 
دایر کردن مراکز قمار به صورت 
سازمان یافته، با توجه به اینکه 
این فرد در خارج از کشور اقامت 
داشت، موضوع دستگیری وی 
پلیس  مأموران  دستورکار  در 
بین‌الملل فرماندهی انتظامی 
قرار  ایران  اسامی  جمهوری 

. فت گر
رئیس پلیس بین‌الملل فراجا 
از  که  متهم  این  داد:  ادامه 
صاحبان یکی از سایت‌های قمار 
و شرط بندی در فضای مجازی 
بود با کمک همدستانش و با 
برنامه ریزی قبلی و روش‌های 
پیچیده ارتباط گیری، جوانان را 
برای استفاده در شغل‌های کاذب 

و مدل شدن فریب داده بود.

وی با اشاره به همکاری متهم در 
ایجاد و مشارکت در مسیرهای 
امن پولشویی افزود: این متهم 
یکی از سرپل‌های قاچاق انسان 
بوده که از هویت قربانیان خود 
برای نیل به اهداف کلاهبرداری 
و پولشویی استفاده ‌کرده بود. 
پلیس بین‌الملل‌ با استفاده از 
اینترپل  ظرفیت‌های سازمان 
و هماهنگی‌های لازم با مراجع 
مربوطه داخلی و خارجی، علیه 
این فرد اعلان قرمز صادر و  متهم 
را در کشور محل اختفا ردیابی، 

شناسایی و دستگیر کرد.
وی در پایان ضمن اشاره به تلاش 
پلیس بین‌الملل فراجا در ردیابی، 
شناسایی و دستگیری این مجرم 
و همچنین انعکاس تحت تعقیب 
بودن آن به مرزهای ورودی کشور 
خاطرنشان کرد: متهم توسط 
مأموران پلیس بین‌الملل فراجا، 
از طریق مرز هوایی فرودگاه امام 
خمینی )ره( به کشور مسترد و در 
اختیار مرجع قضایی قرار گرفت.

این فرد با فعالیت در فضای 
اینستاگرام به شهرت رسیده بود و 
عمده دلیل شهرتش ترکیب مواد 
غذایی و موارد دیگر با یکدیگر 
و خوردن آن بود که به او لقب 

مسعود ترکیبی داده بودند.

 دستگیری و انتقال
» مسعود ترکیبی«  به ایران 
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به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
14 ساله‌ای  قبل دختر  یک سال 
به نام سمیرا با مراجعه به پلیس 
بر تعرض  آگاهی شکایتی را مبنی 

پدرخوانده‌اش ثبت کرد. 
وی در توضیح ماجرا به مأموران گفت: 
6 ساله بودم که پدر و مادرم از هم جدا 
شدند و 7 سال بعد مادرم با مردی به 
نام خسرو که او هم از همسرش جدا 
شده بود، ازدواج کرد. من از ابتدا از 
خسرو خوشم نمی‌آمد و رفتارش آزارم 
می‌داد و حس خوبی نسبت به او 
نداشتم ضمن اینکه همیشه از او ترس و 
وحشت داشتم. این موضوع را به مادرم 
هم گفته بودم اما او چندان اهمیتی 
نمی داد تا اینکه یک روز مقابل چشمان 
مادرم به من تعرض کرد و در عین 
ناباوری مادرم هم اعتراضی به او نکرد.

پس از این اظهارات، سمیرا با دستور 
قضایی برای معاینه به پزشکی قانونی 
معرفی شد و کارشناسان این سازمان، 
آزار و اذیت وی را تأیید کردند. در ادامه 
مادر سمیرا به پلیس آگاهی احضار شد 
تا در برابر ادعای دخترش پاسخگو باشد 
اما او عنوان کرد که نه در جریان این 
ماجرا بوده و نه اطلاعی از کار همسرش 

داشته است.
به این ترتیب خسرو ۴۵ ساله بازداشت 
شد و پس از انتقال به پلیس آگاهی و 
در جریان بازجویی‌ها اتهام تجاوز به 
دخترخوانده‌اش را رد کرد و گفت این 

دختر دروغ گفته و من بی‌گناهم.

افشای سابقه متهم
با تکمیل تحقیقات و گزارش پزشکی 
قانونی پرونده برای رسیدگی به شعبه 11 
دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده 

. شد
از  پیش  که  اما در جلسه تحقیقی 
رسیدگی به پرونده برگزار شد مادر 
سمیرا این بار به تعرض همسرش به 
دختر نوجوان خود اعتراف کرد و گفت: 
دخترم  دروغ نگفته است. شوهرم به او 
تعرض کرد و من به خاطر ترسی که از 
خسرو داشتم به ناچار سکوت کردم 
و شرمنده دخترم شدم، اما همیشه 
عذاب وجدان داشتم و حالا دیگر نمی 
خواهم پنهانکاری کنم . بعد از تعرض 
خسرو به دخترم تا مدت‌ها سمیرا 
دچار مشکلات روحی – روانی شده بود 
و خودش تصمیم گرفت موضوع را با 

پلیس در میان بگذارد.
پس از آن متهم به قضات گفت:  من به 
این دختر تجاوز نکرده‌ام و اظهارات این 

زن و دخترش را هم قبول ندارم.
اما در ادامه رسیدگی به این پرونده 
وقتی  قاضی دستور استعلام سوابق 
متهم را صادر کرد با دریافت پیشینه 
متهم مشخص شد وی چند سال قبل 
نیز به اتهام آزار و اذیت دختر خودش 
به نام سحر در شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک 
استان تهران به اعدام محکوم شده بود، 

اما با پس گرفتن شکایت از سوی شاکی 
و توبه متهم توانسته بود از اجرای حکم 

اعدام بگریزد.
پس از آن قضات با بررسی دقیق و 
موشکافانه جزئیات پرونده متهم که در 
شعبه 10 رسیدگی شده بود دریافتند پس 
از صدور حکم، قضات دیوان عالی کشور 
هم حکم صادره را تأیید کرده بودند اما 
چند روز پیش از اجرای حکم دخترش 
با حضور در دادگاه مدعی شده بود که 
اظهاراتش دروغ بوده و همین موضوع 

سبب شده بود تا حکم اجرا نشود.
با روشن شدن این موضوع قضات دادگاه 

سحر را برای تحقیقات احضار کردند.

حضور دختر متهم در دادگاه
در این جلسه سحر به قضات گفت: 
من در آن پرونده دروغ نگفته بودم. 
وقتی حکم اعدام پدرم صادر شد و 
چند روز مانده بود تا حکم اجرا شود 
پدرم به من پیغام داد که اشتباه کرده و 
به خاطر جبران اشتباهش همه اموالش 
را به نامم می‌کند و توبه خواهد کرد 
اشتباهاتی  تا دیگر مرتکب چنین 
نشود. حرف‌هایش باعث شد فکر 
کنم واقعاً پشیمان است و توبه کرده 
و من می‌توانم به او اعتماد کنم به 
همین خاطر به دادگاه رفتم و با پس 
گرفتن شکایتم و بیان اینکه دروغ گفته 
بودم و پدرم به من تجاوز نکرده باعث 
شدم حکم اعدامش نقض شود و پدرم 

هم بعد از توبه از 
زندان آزاد شد. 
او بعد از مدتی 
دوباره ازدواج کرد 
تا اینکه چند ماه 
قبل متوجه شدم 

که او دخترخوانده‌اش 
را هم مثل من آزار داده 

. ست ا
از پایان تحقیقات  پس 
از سوی قضات، متهم 
پشت درهای بسته شعبه 
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محاکمه شد.

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای این جلسه که به 
صورت غیرعلنی برگزار شد، 
سمیرا به جایگاه رفت و برای 
ناپدری‌اش درخواست اشد 

مجازات کرد.
پس از آن متهم به جایگاه 
تکرار اظهارات  با  و  رفت 
قبلی‌اش گفت: من بی‌گناهم 
و بارها گفته‌ام که کسی را آزار 

نداده‌ام.
در پایان جلسه، قضات برای 
صدور رأی وارد شور شدند و با 
توجه به مدرک‌های موجود در 
پرونده متهم، وی را به اعدام 

محکوم کردند.

گروه حوادث-کامران علمدهی  / مرد شرور در حالی به اتهام تعرض به دختر خوانده‌اش به اعدام 
محکوم شد که وی قبل از این نیز به اتهام تعرض به دختر خودش به اعدام محکوم شده بود اما با 

پس گرفتن شکایت از سوی دخترش از مجازات مرگ نجات یافته بود.

 برای ناپدری آزارگر برای ناپدری آزارگر

از سوی پلیس بین الملل انجام شد درخواست قصاص
 برای نگهبان کمپ ترک اعتیاد


